
Hymer Ersatzteilset Traverse gebogen

Art. Nr.: 3403-OX

81,60 €
  

(inkl. MwSt., zzgl.Versandkosten)

SOFORT LIEFERBAR
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Typ: Traverse Hersteller: Hymer Material: Aluminium
Kategorie: Zubehör

Selbstmontage mittels Werkzeug

Inhalt: 1 Traverse inkl. Befestigungsmaterial
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Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de
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für Typ
und
Sprossenzahl

6011/12-
18
6045/2x6-
2x12
6046/2x8-
2x12

6011/20+22
-
-

-
6047/3x6-3x8
6847/3x6+3x7

-
6045/2x14
6046/2x14

-
-
6046/2x14

-
6047/3x8-
3x10
6847/3x8-
3x10

-
6047/3x12+3x14
-

für Holmgröße
(mm) 60/66/71 71 60/66/71 83 89 83 89

Traversenlänge
(mm) 1.040 1.141 1.031 1.160 1.285 1.160 1.285

Gewicht (kg) 1,4 1,5 1,3 1,6 2,0 1,6 2,0
Artikelnummer 0052961 0055109 0052958 0053778 0055114 0053542 0053785
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